
UCHWAŁA Nr XXXI/274/05
Rady Miasta  Działdowo 

z dnia 22 września 2005r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie własności nieruchomości  na rzecz Ekologicznego
Związku Gmin „DZIAŁDOWSZCZYZNA”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr
80, poz. 717  i Nr 162 poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz § 35 ust. 2 Statutu Ekologicznego
Związku Gmin „Działdowszczyzna” stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXI/74/97 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 21
listopada 1997r. w sprawie przyjęcia Statutu Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” i uchwały Nr VII/61/99 Rady
Miejskiej  w Działdowie z dnia 11 czerwca 1999r. w sprawie przyjęcia uchwały Nr III/17/98 Zgromadzenia Ekologicznego
Związku Gmin „DZIAŁDOWSZCZYZNA” w Działdowie z dnia 14 grudnia 1998r. w sprawie zmiany Statutu Ekologicznego
Związku  Gmin „DZIAŁDOWSZCZYZNA” dotyczącej  poszerzenia  składu  Zarządu  -  Rada  Miasta  Działdowo uchwala  co
następuje:

§  1.1.  Wyraża  się  zgodę  na  nieodpłatne  przekazanie  w formie darowizny  na  rzecz  Ekologicznego  Związku  Gmin
„DZIAŁDOWSZCZYZNA” nieruchomości zabudowanej oznaczonej  w ewidencji  gruntów nr 3711/3  o obszarze 6,0666 ha
zapisanej w księdze wieczystej Kw. Nr 31622 stanowiącej własność Gminy Miasto Działdowo o wartości 1 067 500,00 zł
(słownie: jeden milion sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych)

2. Nieruchomość przekazuje się na cele statutowe Związku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Teresa BARTKOWSKA

 


